ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
18 декабря 2024 г.                          г. Георгиевск                                        № 4147
О внесении изменения в подпункт 1.5 пункта 1 постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2024 г. № 3959 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных на нём, для муниципальных нужд»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 28 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 1.5 пункта 1 постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2024 г. № 3959 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных на нём, для муниципальных нужд», изложив его в следующей редакции:

«1.5. Жилое помещение – квартира, площадью 36,7 кв. м, с кадастровым номером 26:26:000000:3342, расположенное по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, улица Ленина, 113, квартира 4.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев